
                 
 REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

  OPĆINA DONJA VOĆA 

     -Općinska načelnica- 

 

KLASA: 604-01/24-01/01                                                                                                                          

URBROJ: 2186-014-24-03                                                                                                                            

Donja Voća, 18.03.2024. godine 

 

Temeljem članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 45. Statuta Općine Donja Voća ("Službeni vjesnik Va-

raždinske županije", broj 19/21), čl. 8. Pravilnika o uvjetima i postupku za dodjelu studentskih 

stipendija s područja Općine Donja Voća („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 131/23), 

Načelnica Općine Donja Voća donijela je  

 

 

ODLUKU  

O DODJELI JEDNOKRATNIH STIPENDIJA ZA AKADEMSKU GODINU 2023/2024. 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom dodjeljuju se jednokratne stipendije svim prijavljenim studentima pred-

diplomskih i diplomskih studija s područja Općine Donja Voća koji su predali zahtjeve te zado-

voljavaju uvjete iz Javnog poziva za dodjelu stipendija Općine Donja Voća (KLASA: 604-

01/24-01/01, URBROJ: 2186-014-24-01 od 23.01.2024.) za akademsku godinu 2023./2024. 

 

Članak 2. 

Visina jednokratne studentske stipendije određena je prema mjestu studiranja prijavlje-

nih studenata te ona iznosi kako slijedi: 

 

1. Jednokratna stipendija za studente koji studiraju u Varaždinskoj, Međimurskoj i Koprivni-

čko- križevačkoj županiji iznosi 500,00 eura, 

2. Jednokratna stipendija za studente koji studiraju u ostalim mjestima u Hrvatskoj i inozem-

stvu iznosi 700,00 eura. 

 

 

 

 



Članak 3. 

Popis studenata koji su ostvarili pravo na jednokratne stipendije: 

 

Rbr. Ime i prezime kandidata Mjesto studiranja  Iznos   

1. Dorian Šteković  Varaždin  500,00 € 

2. Maja Kuserbanj Varaždin  500,00 € 

3. Laura Zelić  Rijeka  700,00 € 

4. Lidija Kukec Varaždin  500,00 € 

5. Helena Miklošić  Zagreb  700,00 € 

6. Jurica Sambolec Varaždin  500,00 € 

7. Melanie Premužić  Varaždin  500,00 € 

8. Daria Vusić Split  700,00 € 

9. Tatjana Kočet Rijeka  700,00 € 

10. Rikardo Mihalinec Varaždin  500,00 € 

11. Valerija Četrtek  Varaždin  500,00 € 

 

 

Članak 4. 

 Na temelju ove Odluke Jedinstveni upravni odjel donosi rješenje o dodjeli jednokratne 

stipendije za svakog podnositelja zahtjeva. 

 

Članak 5. 

Utvrđeni iznos stipendije isplatiti će se iz Proračuna Općine Donja Voća sukladno 

namjeni. 

 

                                                                                                       

                                                                                                      Načelnica Općine Donja Voća 

                                                                                                              Sanja Kočet, mag.oec. 


